АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «28» июля  2015 г.                        № 71                                   х. Романов
О разрешении на подключение
к центральной сети водопровода
домовладения по ул. Молодежная д.6 в х. Романов
[bookmark: _GoBack]
  На основании заявления Рыжковой Н.П о разрешении на подключение к существующей сети водопровода в х. Романов по ул. Молодежная д.6, технических условий, выданных ГУП РО « УРСВ» , согласованные со всеми заинтересованными службами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить подключение Рыжковой Н.П к центральной сети водопровода домовладения по ул. Молодежная д.6 в х. Романов  в соответствии со схемой подключения к существующей водопроводной сети.
2. Трассу водопровода проложить между тротуаром и ограждениями жилых домов. По завершении проведения земляных работ произвести благоустройство использованной территории.
3. На месте врезки обустроить смотровой колодец с установкой запорной арматуры и приборов учета. Оснастить колодец лестницей и люком. Врезку осуществить Дубовскому участку ГУП РО « УРСВ»
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения :                           С.В.Яцкий